
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 

NR 923/140/21 

Z DNIA 19 MAJA 2021 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na dyrektorów przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Mikołów 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                                

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.                 

z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.), w związku z art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje 

§1 

Zatwierdzam konkurs na dyrektora Przedszkola nr 3 im. Kota w Butach  w Mikołowie                     

ul. Konstytucji 3 Maja 40, ogłoszony i przeprowadzony  na podstawie Zarządzenia 

Burmistrza Mikołowa Nr 862/79/21 z dnia 29 marca 2021 roku.  

§2 

Zatwierdzam konkurs na dyrektora Przedszkola nr 4 im. Złotego Pantofelka w Mikołowie  

ul. Katowicka 132 ogłoszony i przeprowadzony  na podstawie Zarządzenia Burmistrza 

Mikołowa   Nr 862/79/21 z dnia 29 marca 2021 roku. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz Mikołowa 
 
 
 
 

2. Rada Miejska Mikołowa  3. Wydział Oświaty 

 


